LAS PRÁCTICAS DE LABORATORIOS DE TRATAMIENTO DE AGUAS, QUÍMICA BÁSICA, QUÍMICA DE 
PROCESOS Y QUÍMICA INDUSTRIAL 

Compañía(s) Aseguradora(s). 

Seguros del Estado S.A. 

Número de Póliza 

18-44-101071997 

Valor Contrato. 

Dos Millones Cuatrocientos Noventa y Cinco Mil Setenta y Tres Pesos ($2.495.073,00) 

Plazo de Ejecución. 

4 Mes(es) 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Póliza 
Amparo de Cumplimiento Porcentaje % 10.00 $249.507,30 2020-10-23 2021-05-23 18-44-101071997